Grafik Covid-19 Kota Administrasi Jakarta Utara
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Grafik Covid-19
Positif, Aktif, Meninggal dan Sembuh
Kota Administrasi Jakarta Utara

180000
180417 180422 180433 180438 180445 180451 180461 180474 180483 180492 180504
160000
140000
120000
100000
&
ol
© 80000
60000
40000
20000
881 881 881 881 881 881 881 881 881 881 881
0
23-Feb 24-Feb 25-Feb 26-Feb 27-Feb 28-Feb 1-Mar 2-Mar 3-Mar 4-Mar 5-Mar
Status
w= Positif == Sembuh == Meninggal
Kenaikan Kasus Positif, Meninggal dan Sembuh
25
2121
20 1818
15 13
12 1212 1212 12
17111 11 111111 10
® 9 9 99 9 9
G 10 88
o Ta7 87 7 7 7 787 a7 TH7
6 6 6 6 6 6 686
5 5 5
. 4 4 404 484
2
0
S S & X & & & S & & & & & S 2 2 2 2 2
:\(?« §;< :QQ §0<< '3« n9<( ,m":( ;9“ ,w°’<( w; ,w‘”“ '»Q;( q:\« :i‘;( & &@\ &@\ «“@ éﬁ
& & E & EEEF & & & E
N S N SR S AN, N TS S N v

Kenaikan Kasus Status

W Positif [ Sembuh [l Meninggal




Orang

Kelapa Gading Barat

Pegangsaan Dua

Grafik Kenaikan Kasus Per Kelurahan
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Grafik Kasus Aktif Per Kelurahan
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